
1 

 

WB.I.3021.2.38.2019 

 
Zarządzenie Nr 555/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 maja 2019 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 869), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2019 rok, 
Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  675 973,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  1 161,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie  1 161,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  1 161,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 752 - Obrona narodowa w kwocie  7 000,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne w kwocie  7 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
w kwocie  7 000,- 



2 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

667 812,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  667 812,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
w kwocie  667 812,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  675 973,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  1 161,-  /UM/WP/ 
 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie  1 161,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   23,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 138,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 752 - Obrona narodowa w kwocie  7 000,-  /UM/WBO/ 
 
 
Rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 700,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie   300,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

667 812,-  /KMPSP/ 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  667 812,- 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom w kwocie  4 700,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 750,- 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie  
9 200,- 
 



3 

 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 894,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   268,- 
Paragraf 4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności w kwocie  650 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  15 000,- 
 
 
Z 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  15 000,- /UM/K/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- 
 
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  15 000,- /UM/K/ 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
w kwocie  15 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  2 800,- 
 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  2 800,- 
Z 
Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie  2 800,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 2810 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom w kwocie  2 800,- /UM/ZS/ 



4 

 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  7 600,- 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  7 600,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 600,- /UM/WKS/ 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 600,- /UM/WKS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 540,- 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  1 540,- 
Z 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   600,- /DPS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   700,- /DPS/ 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie   240,- /DPS/ 
 
Do 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. w kwocie  
1 540,- /DPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  4 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /CUW/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /CUW/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   500,- /CUW/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000,- /CUW/ 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85149 – Programy 
polityki zdrowotnej, § 2780 - Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki 
zdrowotnej, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 



5 

 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 6220 – Dotacje celowe 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 
 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 


